领先于
全球制冷业。
专用解决方案提供更高
能效、最佳系统性能和
更高可靠性
VLT® Refrigeration Drive FC 103
提高压缩机、冷凝器、蒸发器
和泵的效率

订购号：130B1107
LCP 的面板安装套件
IP 20 机箱订货号
130B1113：带固定件、衬垫、图形 LCP 和 3 米长电缆
130B1114：带固定件、衬垫、数字式 LCP 和 3 米长电缆
130B1117：带固定件、衬垫、无 LCP、带 3 米长电缆
130B1170： 带固定件、衬垫、无 LCP
IP 55 机箱订货号
130B1129：带固定件、衬垫、暗盖和和 8 米长自由端电缆
功率选件*
VLT® Sine-Wave Filter MCC 101
VLT® dU/dt Filter MCC 102
VLT® Advanced Harmonic Filter AHF 005/010
VLT® Advanced Active Filter
VLT® Brake Resistors MCE 101
附件
USB 扩展件
订购号：
130B1155：350 mm 电缆
130B1156：650 mm 电缆
IP 21/类型 1 (NEMA 1) 套件
订购号
130B1122：适用于机架规格 A2
130B1123：适用于机架规格 A3
130B1187：适用于机架规格 B3
130B1189：适用于机架规格 B4
130B1191：适用于机架规格 C3
130B1193：适用于机架规格 C4
*订货号：请参阅相关设计指南
54 Danfoss VLT 变频器 · VLT® Refrigeration Drive
订购类型码
[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13] [14] [15] [16] [17] [18] [19]
FC- – – – – – – – – – – – – – – – CX – X – XX –
[1] 应用（字符 4-6）
103 VLT® Refrigeration Drive FC 103
[2] 功率规格（字符 7-10）
P1K1 1.1 kW / 1.5 HP
P1K5 1.5 kW / 2.0 HP
P2K2 2.2 kW / 3.0 HP
P3K0 3.0 kW / 4.0 HP
P3K7 3.7 kW / 5.0 HP
P4K0 4.0 kW / 5.5 HP
P5K5 5.5 kW / 7.5 HP
P7K5 7.5 kW / 10 HP
P11K 11 kW / 15 HP
P15K 15 kW / 20 HP
P18K 18.5 kW / 25 HP
P22K 22 kW / 30 HP
P30K 30 kW / 40 HP
P37K 37 kW / 50 HP
P45K 45 kW / 60 HP
P55K 55 kW / 75 HP
P75K 75 kW / 100 HP
P90K 90 kW / 125 HP
N75K 75 kW / 100 HP
N90K 90 kW / 125 HP
N110 110 kW / 150 HP
N132 132 kW / 200 HP
N160 160 kW / 250 HP
N200 200 kW / 300 HP
N250 250 kW / 350 HP
N315 315 kW / 450 HP
N400 315 kW / 450 HP
P355 355 kW / 500 HP
P400 400 kW / 550 HP
P450 450 kW / 600 HP
P500 500 kW / 650 HP
P560 560 kW / 750 HP
P630 630 kW / 900 HP
[3] 交流线路电压（字符 11-12）
T2 3 x 200/240 V AC (1.1 – 45 kW)
T4 3 x 380/480 V AC (1.1 – 450 kW)
T6 3 x 525/600 V AC (1.1 – 90 kW)
T7 3 x 525/690 V AC (90 – 630 kW)
[4] 机箱（字符 13-15）
用于机柜安装：
E00 IP 00/机架
（机架 E2）
E20 IP 20/机架
（机架 A2、A3、B3、B4、C3、C4、D3h、D4h）
独立：
E21
IP 21 / 类型 1（机架 B1、B2、C1、C2、
D1h、D2h、D5h、D6h、D7h、D8h、E1、
F1、F2、F3、F4、VLT® Low Harmonic Drive
D13、E9、F18）
E54
IP 54/类型 12（机架 D1h、D2h、D5h、D6h、
D7h、D8h、E1、F1、F2、F3、F4、VLT® Low
Harmonic Drive D13、E9、F18）
E55 IP 55（机架 A5、B1、B2、C1、C2）
E66 IP 66/类型 4X 室外
（机架 A5、B1、B2、C1、C2）
Z55 IP 55/类型 12（机架 A4）
Z66 IP 66/NEMA 4X（机架 A4）
特殊设计：
E5S NEMA 3R 级 IP 54 – 与 NEMA 3R 封盖一起使
用（仅限 D1h 和 D2h）
E2M